令和５年４月２８日

保護者 様

                                                            松山市立三津浜小学校

                                  校 長  竹本 英貴

運動会のご案内と雨天等順延における対応について

   陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、子どもたちが楽しみにしている「三津浜小大運動会」を、１学期の５月２７日（土）に実

施いたします。今年度も午前中の開催にしています。詳しくは、後日お配りします「運動会プログ

ラム」に記載しておりますのでご覧ください。

なお、天候の都合等により順延となった場合には、下記のとおり実施いたします。準備等でご迷

惑をおかけしますが、ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

【三津浜小学校大運動会】

日 時 令和５年５月２７日（土）８：４０～１１：３０ 下校１１：５０ ※雨天順延

【順延についてのお知らせについて】

※ 当日順延の場合には、午前６時に、ＭＡＣシステム及び三津浜小学校ホームページでお知ら

せいたします。

※ 通常通り実施の場合は、お知らせはいたしません。

※ 裏面に「５月行事予定及び下校時刻表」を記載しています。ご覧ください。

予定通り ５月２７日（土）に実施の場合

日 曜 天気 内容 給食 弁当

２７ 土 晴れ 大運動会 なし 不要

２８ 日 ＊ 休日

２９ 月 ＊ 繰替休業日

３０ 火 ＊ 授業日 なし 必要

３１ 水 ＊ 授業日 ○ 不要

6/1 木 ＊ 授業日 ○ 不要

雨天順延 ５月２８日（日）に実施の場合

日 曜 天気 内容 給食 弁当

２７ 土 雨
授業日（午前中４校時）

下校１１：５０
なし 不要

２８ 日 晴れ 大運動会 なし 不要

２９ 月 ＊ 繰替休業日

３０ 火 ＊ 繰替休業日

３１ 水 ＊ 授業日 ○ 不要

6/1 木 ＊ 授業日 ○ 不要

雨天順延 ５月２９日（月）に実施の場合

 日 曜 天気 内容 給食 弁当

２７ 土 雨 授業日（午前中４校時）

下校１１：５０
なし 不要

２８ 日 雨 休日

２９ 月 晴れ 大運動会 なし 不要

３０ 火 ＊ ２７日の繰替休業日

３１ 水 ＊ 授業日 ○ 不要

6/1 木 ＊ 授業日 〇 不要

雨天順延 ５月３０日（火）に実施の場合

日 曜 天気 内容 給食 弁当

２７ 土 雨 授業日（午前中４校時）

下校１１：５０
なし 不要

２８ 日 雨 休日

２９ 月 雨 ２７日の繰替休業日

３０ 火 晴れ 大運動会 なし 不要

３１ 水 ＊ 授業日 ○ 不要

６/1 木 ＊ 授業日 〇 不要